

نام:		باسمه تعالی		پایه:
نام خانوادگی:		مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سمنان		تاریخ امتحان:
نام دبیر:		آموزشگاه:	دبیرستان هیات امنایی سعادت	ساعت برگزاری:
نام درس:		شماره صفحه:	محل مهر آموزشگاه	مدت امتحان:
ردیف		سوالات		
		تکمیل کنید		
۰,۲۵	۱	حق بودن آفرینش آسمان ها و زمین به معنای آن ها است ؟		
۰,۲۵	۲	اختلاف در هدف ها ریشه در دارد؟		
۰,۵	۳	با توجه به دو ویژگی و اگر هدفی را که انتخاب می کنیم بهتر بتواند پاسخگوی این دو ویژگی باشد آن هدف کامل تر است		
۰,۵	۴	عبارت قرآنی انا هدیناه السبیل اما شاکرا و اما کفورا نشانگر وجود سرمایه ی در انسان می باشد		
۰,۵	۵	نفس اماره به معنای و نفس سرزنش گر همان است		
۰,۲۵	۶	ضرورت وجود معاد برای پاسخگویی به تمایلات و نیازهای انسان لازمه ی است		
۱	۷	فرشتگان در هنگام مرگ حقیقت وجود انسان را که همان است می کنند یعنی پاسخ دهید		
۰,۷۵	۸	مهم ترین تفاوت های هدف های انسان و دیگر موجودات را ذکر کنید ؟		
۰,۵	۹	چرا مومنان زیرک ترین افراد هستند دلیل بیاورید ؟		
۰,۵	۱۰	چه رابطه ای میان توانایی ها و سرمایه ها و هدف وجود دارد ؟		
۰,۵	۱۱	آیا وجود شیطان مانع اختیار و اراده در تصمیم گیری ها می شود توضیح دهید؟		
۱	۱۲	مهم ترین آثار اعتقاد به معاد و پیامد مهم انکار معاد را بنویسید؟		
۰,۵	۱۳	یکی از سخنان امام حسین (ع) در هنگام برگزیدن شهادت را بنویسید ؟		
۱	۱۴	قانون دفع خطر احتمالی لازم است را توضیح داده و ارتباط آن با معاد را ذکر کنید ؟		
۱,۲۵	۱۵	مهم ترین دلایل اثبات معاد از دیدگاه قرآن را نام برده و یکی از آن ها را توضیح دهید ؟		
۱	۱۶	چرا زندگی انسان در دنیا امکان تحقق عدل را نمی دهد توضیح دهید؟		
۰,۷۵	۱۷	از وجود شعور و آگاهی در عالم برزخ یک مورد را ذکر کرده و توضیح دهید؟		
۱	۱۸	دو نمونه از آثار ماتقدم و دونمونه از آثار ماتاخر را ذکر کنید؟		
۰,۷۵	۱۹	اولین حادثه در مرحله اول برپایی قیامت چیست و قرآن کریم از آن به چه عبارت یاد می کند ؟		
۰,۵	۲۰	عبارت قرآنی وان علیکم لحافظین کراما" کاتبین والیوم نختم علی افواههم و تکلمنا ایدیههم به کدام یک از شاهدان روز قیامت اشاره دارد؟ چه چیزی در روز قیامت در ترازوی عدل پروردگار سنجیده می شود و چه چیزی معیار و میزان سنجش اعمال قرار می گیرد ؟		
۱	۲۱	سوالات ویژه انسانی		
۱,۲۵		مهم ترین نشانه های وجود بعد روحانی در انسان چیست و مشخصات این بعد را ذکر کنید ؟		
۱		افزایش بی رویه تعداد باشگاه های زیبایی اندام ویا آرایشگاه ها و یا سالن های زیبایی در جامعه امروز نشان از فراموشی چه حقیقتی در مورد انسان دارد ؟		
۰,۵	۲			
		سوالات ویژه ریاضی		
۰,۵		تقرب و نزدیکی به خداوند به چه معناست توضیح دهید؟		
۰,۲۵	۱	درسخن امیر مومنان از چه چیزی به عنوان دشمن ترین دشمنان انسان یاد شده است؟		
۰,۷۵	۲	مهم ترین مشخصات بعد روحانی انسان را ذکر کنید ؟		
۰,۲۵	۳	در عبارت قرآنی ما یهلکنا الاالدھر از نظر کافران چه چیزی عامل نابودی آن هاست ؟		
	۴			
موفق باشید				